Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum): Pečiatka a podpis

Mgr. Ján Billý

Mgr. Ján Billý

K úhrade    415,74 EUR

Slovom:  Štyristopätnásť 74/100 EUR

338,00    77,74    415,74
Bez DPH DPH S DPH

DPH   0%

DPH 23%
DPH 5%

227982.    50,000 km    1,00    50,00    1,23    61,5023,0
154041.    6,000 hod    48,00    288,00    59,04    354,2423,0

p.č. Názov spoluza mjspoluza mj
Cena bez DPH Orientačná cena s DPH